

CPH VAGT APS

Hyltebjerg Allé 43, kl., 2720 Vanløse

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 01 67 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Serdar Mike Dervishi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH VAGT APS
Hyltebjerg Allé 43, kl.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 01 67 29
Stiftet: 12. oktober 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Serdar Mike Dervishi, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er private vagt- og sikkerhedstjenester og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.567 kr. mod 115.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.087 kr. mod -2.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	296.567	115.363
1 Personaleomkostninger	-216.235	-116.828
Driftsresultat	80.332	-1.465
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-287	-1.514
Resultat før skat	80.061	-2.979
3 Skat af årets resultat	-17.974	0
Årets resultat	62.087	-2.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.979
Disponeret i alt	62.087	-2.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.000	24.375
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	22	144
Tilgodehavender i alt	<u>26.022</u>	<u>28.519</u>
Likvide beholdninger	<u>256.527</u>	<u>105.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.549</u>	<u>134.332</u>
Aktiver i alt	<u>282.549</u>	<u>134.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.140	54.054
Egenkapital i alt	166.140	104.054
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.833	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	528	529
Selskabsskat	17.974	0
Anden gæld	85.074	24.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.409	30.278
 Gældsforpligtelser i alt	116.409	30.278
 Passiver i alt	282.549	134.332

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	54.053	104.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.087</u>	<u>62.087</u>
	<u>50.000</u>	<u>116.140</u>	<u>166.140</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.875	116.066
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.360</u>	<u>762</u>
	<u>216.235</u>	<u>116.828</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>287</u>	<u>1.514</u>
	<u>287</u>	<u>1.514</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>17.974</u>	<u>0</u>
	<u>17.974</u>	<u>0</u>
